Terça-feira, 14 de Janeiro de 2020 | Edição Nº 245 | Caderno I

Terça-feira, 14 de Janeiro de 2020 | Edição Nº 245 | Caderno I 2

Terça-feira, 14 de Janeiro de 2020 | Edição Nº 245 | Caderno I 3

Terça-feira, 14 de Janeiro de 2020 | Edição Nº 245 | Caderno I 4

ESTADO DO AMAPÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE TARTARUGALZINHO
GABINETE DO PREFEITO

RUA SÃO LUIZ, N° 809 - CENTRO, CEP: 68.990-000 – CNPJ 23.066.632/0001-53-
 TARTARUGALZINHO-AP/2020

DECRETO Nº 008/2020-GAB/PMT, DE 08 DE JANEIRO DE 2020.

O Prefeito Municipal de Tartarugalzinho, no uso de suas atribuições que lhes
são conferidas por Lei e;

CONSIDERANDO a eleição realizada no dia 06 de outubro de 2019, para o

mandato de Conselheiro Tutelar do Município de Tartarugalzinho para o quadriênio
2020/2024;

RESOLVE;

Art. 1º. NOMEAR o Senhor EDINALDO DOS REIS SANTOS JÚNIOR

FRAZÃO, portador da RG 149575 e CPF 000.245.172-75, como Membro do

Conselho Tutelar do Município de Tartarugalzinho, a contar de 10 de janeiro de

2020.

Art. 2º. Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito de Tartarugalzinho/AP, em 08 de janeiro de 2020.

RILDO GOMES DE OLIVEIRA

Prefeito de Tartarugalzinho

Terça-feira, 14 de Janeiro de 2020 | Edição Nº 245 | Caderno I 5

		2020-01-14T10:21:35-0300
	EAC EMPRESA DE ADMINISTRACAO DE CONTRATOS LTDA:21863150000107 1